
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ MISTROVSTVÍ PRAHY 1 

2024/2025 

 
 
 
 

 
 

Č.1 
 
 
 
 
 

 
Po několikaměsíční pauze, způsobené letní přestávkou, jsme se opět sešli na plánech a byly 

k vidění zajímavé souboje, ve který vesměs zvítězili domácí, jen jedenkrát brali oba hosté a to ještě 
ani moc hosté nebyli. 

Soubojem dvou navrátilců (Radlice po roce, Rudná po dvou) začala sezóna na Zvonu a domácí 
se předvedli v lepším světle, když od začátku předváděli poměrně kvalitní výkony, na které hostující 
hráči nedokázali navázat a není tedy divu, že z toho nakonec byly jasné dva domácí body. 

Derby na Žižkově mezi domácím béčkem a hostujícím céčkem vyznělo lépe pro druhý tým. 
„Hosté“ navázali na kvalitní výkony z minulé sezóny, a i když výsledek vypadá na první pohled celkem 
jasně, tak o vítězi se rozhodovalo až v posledním souboji. 

 Áčko Kobylis přivítalo Meteor C a opět se potvrdilo, že to v Kobylisích moc nepadá. Domácí 
v prvních dvou dvojicích zvítězili, poté hostům svitla malinká naděje, ale další hráči domácích nic 
neponechali náhodě.¨ 

Konstruktiva C hostila VSK ČVUT a utkání mělo slušnou úroveň. Do utkání sice vstoupili lépe 
hosté, ale poté získali čtyři body domácí, kteří rozdíl poražených kuželek dovedli do takového rozdílu, 
že souboj dotahováků již jen upravoval celkové skóre. 

V souboji mezi dvěma týmy ze špice loňské tabulky předpovídal, že se může jednat o vyrovnaný 
zápas, ale opak byl pravdou a Meteor B si tak ze Zvonu odváží nepopulárního kanára.  

Radotín sehrál své první domácí utkání proti Slavii a soupeři se od první do páté dvojice střídali 
v zisku bodu a před dotahováky byl stav 3:2;-53 a vypadalo to spíš na remízu. Hostující dotahovák 
však neměl ten správný den na kuželky a domácí borec rozdíl smazal a tím získal pro svůj tým dva 
body. 

 

 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ RADLICE B - TJ RUDNÁ B 7:1 2466:2344 7.0:5.0 11.9. 

SK ŽIŽKOV B - SK ŽIŽKOV C 2:6 2543:2582 4.5:7.5 11.9. 

TJ KOBYLISY A - SK METEOR C 7:1 2282:2126 8.0:4.0 12.9. 

KK KONSTRUKTIVA C - VSK ČVUT   6:2 2580:2461 6.0:6.0 12.9. 

SK UHELNÉ SKLADY - SK METEOR B 8:0 2576:2408 9.0:3.0 12.9. 

SC OLYMPIA RADOTÍN - KK SLAVIA PRAHA 6:2 2506:2490 5.0:7.0 12.9. 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 

 1. SK Uhelné sklady 1 1 0 0 8.0 : 0.0  9.0 : 3.0   2576 2 
 2. TJ Kobylisy A 1 1 0 0 7.0 : 1.0  8.0 : 4.0   2282 2 
 3. TJ Radlice B 1 1 0 0 7.0 : 1.0  7.0 : 5.0   2466 2 
 4. SK Žižkov C 1 1 0 0 6.0 : 2.0  7.5 : 4.5   2582 2 
 5. KK Konstruktiva C 1 1 0 0 6.0 : 2.0  6.0 : 6.0   2580 2 
 6. SC Olympia Radotín 1 1 0 0 6.0 : 2.0  5.0 : 7.0   2506 2 
 7. TJ Kobylisy B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 8. KK Slavia Praha 1 0 0 1 2.0 : 6.0  7.0 : 5.0   2490 0 
 9. VSK ČVUT 1 0 0 1 2.0 : 6.0  6.0 : 6.0   2461 0 
10. SK Žižkov B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  4.5 : 7.5   2543 0 
11. TJ Rudná B 1 0 0 1 1.0 : 7.0  5.0 : 7.0   2344 0 
12. SK Meteor C 1 0 0 1 1.0 : 7.0  4.0 : 8.0   2126 0 
13. SK Meteor B 1 0 0 1 0.0 : 8.0  3.0 : 9.0   2408 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Irini Sedláčková Žižkov B 476 1x Karel Mašek Kobylisy A 114.88 422 

1x Jan Knyttl ČVUT 462 1x Filip Beneš Radlice B 111.99 457 

1x Filip Beneš Radlice B 457 1x Irini Sedláčková Žižkov B 111.45 476 

1x Pavel Vymazal Konstruktiva C 455 1x Pavel Červinka Kobylisy A 109.98 404 

1x Anna Sailerová Žižkov B 454 1x Jan Knyttl ČVUT 109.98 462 

1x 
1x 

Lukáš Vacek 
Pavel Jahelka 

Žižkov C 
ČVUT 

452 
452 

1x Pavel Vymazal Konstruktiva C 108.31 455 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ RADLICE B 2466 7:1 2344 TJ RUDNÁ B 

 Jan Kamín    208   216   424   1:1   403    210   193  Pavel Kasal 
 Filip Beneš    219   238   457   2:0   388    169   219  Adam Lesák 
 Leoš Kofroň    196   191   387   0:2   395    203   192  Petra Koščová 
 Jan Zlámal    208   206   414   2:0   390    197   193  Martin Machulka 
 Marek Lehner    186   187   373   1:1   360    164   196  Radek Machulka 
 Radek Lehner    212   199   411   1:1   408    206   202  Peter Koščo 
 

Nejlepší výkon utkání: 457 - Filip Beneš 

  SK ŽIŽKOV B 2543 2:6 2582 SK ŽIŽKOV C 

 Jana Procházková    183   186   369   0:2   424    220   204  Pavlína Gerešová 
 Irini Sedláčková    250   226   476   2:0   418    235   183  Tomáš Kazimour 
 Anna Sailerová    208   246   454   1:1   423    220   203  Josef Pokorný 
 Jan Neckář ml.    215   198   413   0:2   443    234   209  Stanislava Sábová 
 Jan Neckář    183   225   408   1:1   422    222   200  Tomáš Pokorný 
 Stanislav Schuh    193   230   423   0.5:1.5   452    222   230  Lukáš Vacek 
 

Nejlepší výkon utkání: 476 - Irini Sedláčková 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ KOBYLISY A 2282 7:1 2126 SK METEOR C 

 Jaromír Žítek    168   185   353   1:1   346    171   175  Jindra Pokorná 
 Václav Bouchal    172   199   371   1:1   348    183   165  Ivana Vlková 
 Lubomír Chudoba    173   162   335   0:2   386    180   206  Josef Tesař 
 Pavel Mezek    208   189   397   2:0   351    181   170  Zdeněk Míka 
 Karel Mašek    209   213   422   2:0   352    178   174  Jan Petráček 
 Pavel Červinka    208   196   404   2:0   343    183   160  Josef Jurášek 
 

Nejlepší výkon utkání: 422 - Karel Mašek 

  KK KONSTRUKTIVA C 2580 6:2 2461 VSK ČVUT  

 Petra Vesecká    202   205   407   0:2   452    233   219  Pavel Jahelka 
 Samuel Duda    220   224   444   2:0   339    168   171  Jiří Tencar 
 Stanislav Vesecký    232   219   451   1:1   411    187   224  Milan Vejvoda 
 Tomáš Eštók    188   233   421   1:1   404    205   199  Adam Vejvoda 
 Karel Hybš    194   208   402   1:1   393    179   214  Jiří Piskáček 
 Pavel Vymazal    240   215   455   1:1   462    234   228  Jan Knyttl 
 

Nejlepší výkon utkání: 462 - Jan Knyttl 

  SK UHELNÉ SKLADY 2576 8:0 2408 SK METEOR B 

 Markéta Rajnochová    212   213   425   2:0   374    179   195  Jiří Novotný 
 Miroslav Míchal    214   209   423   1:1   419    224   195  Luboš Soukup 
 Pavel Černý    225   207   432   2:0   402    220   182  Ctirad Dudycha 
 Martin Novák    223   216   439   1:1   415    197   218  Pavel Novák 
 Tomáš Dvořák    215   220   435   2:0   389    184   205  Luboš Polanský 
 Jan Hloušek    210   212   422   1:1   409    191   218  David Dittrich 
 

Nejlepší výkon utkání: 439 - Martin Novák 

  SC OLYMPIA RADOTÍN 2506 6:2 2490 KK SLAVIA PRAHA 

 Vojtěch Zlatník    203   232   435   1:1   422    213   209  Zdeňka Maštalířová 
 Martin Pondělíček    202   217   419   0:2   450    216   234  Filip Knap 
 Pavel Dvořák    216   199   415   1:1   411    197   214  Karel Vaňata 
 Jiří Ujhelyi    181   182   363   0:2   415    215   200  Aleš Jungmann 
 Petr Dvořák    223   217   440   1:1   427    224   203  Petr Knap 
 Robert Asimus    236   198   434   2:0   365    196   169  Zdeněk Novák 
 

Nejlepší výkon utkání: 450 - Filip Knap 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  

 1. Irini Sedláčková  SK Žižkov B 476.00 323.0 153.0 3.0 1/1 (476) 
 2. Jan Knyttl  VSK ČVUT  462.00 305.0 157.0 5.0 1/1 (462) 
 3. Filip Beneš  TJ Radlice B 457.00 310.0 147.0 4.0 1/1 (457) 
 4. Pavel Vymazal  KK Konstruktiva C 455.00 305.0 150.0 2.0 1/1 (455) 
 5. Anna Sailerová  SK Žižkov B 454.00 304.0 150.0 5.0 1/1 (454) 
 6. Lukáš Vacek  SK Žižkov C 452.00 316.0 136.0 5.0 1/1 (452) 
 7. Pavel Jahelka  VSK ČVUT  452.00 317.0 135.0 7.0 1/1 (452) 
 8. Stanislav Vesecký  KK Konstruktiva C 451.00 301.0 150.0 6.0 1/1 (451) 
 9. Filip Knap  KK Slavia Praha 450.00 308.0 142.0 6.0 1/1 (450) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 10. Samuel Duda  KK Konstruktiva C 444.00 304.0 140.0 5.0 1/1 (444) 
 11. Stanislava Sábová  SK Žižkov C 443.00 300.0 143.0 9.0 1/1 (443) 
 12. Petr Dvořák  SC Olympia Radotín 440.00 280.0 160.0 4.0 1/1 (440) 
 13. Martin Novák  SK Uhelné sklady 439.00 314.0 125.0 3.0 1/1 (439) 
 14. Vojtěch Zlatník  SC Olympia Radotín 435.00 268.0 167.0 3.0 1/1 (435) 
 15. Tomáš Dvořák  SK Uhelné sklady 435.00 301.0 134.0 4.0 1/1 (435) 
 16. Robert Asimus  SC Olympia Radotín 434.00 303.0 131.0 4.0 1/1 (434) 
 17. Pavel Černý  SK Uhelné sklady 432.00 297.0 135.0 2.0 1/1 (432) 
 18. Petr Knap  KK Slavia Praha 427.00 288.0 139.0 5.0 1/1 (427) 
 19. Markéta Rajnochová  SK Uhelné sklady 425.00 294.0 131.0 7.0 1/1 (425) 
 20. Pavlína Gerešová  SK Žižkov C 424.00 290.0 134.0 7.0 1/1 (424) 
 21. Jan Kamín  TJ Radlice B 424.00 292.0 132.0 6.0 1/1 (424) 
 22. Miroslav Míchal  SK Uhelné sklady 423.00 280.0 143.0 1.0 1/1 (423) 
 23. Stanislav Schuh  SK Žižkov B 423.00 292.0 131.0 7.0 1/1 (423) 
 24. Josef Pokorný  SK Žižkov C 423.00 300.0 123.0 11.0 1/1 (423) 
 25. Jan Hloušek  SK Uhelné sklady 422.00 271.0 151.0 5.0 1/1 (422) 
 26. Tomáš Pokorný  SK Žižkov C 422.00 283.0 139.0 7.0 1/1 (422) 
 27. Zdeňka Maštalířová  KK Slavia Praha 422.00 292.0 130.0 8.0 1/1 (422) 
 28. Karel Mašek  TJ Kobylisy A 422.00 293.0 129.0 3.0 1/1 (422) 
 29. Tomáš Eštók  KK Konstruktiva C 421.00 303.0 118.0 12.0 1/1 (421) 
 30. Luboš Soukup  SK Meteor B 419.00 272.0 147.0 5.0 1/1 (419) 
 31. Martin Pondělíček  SC Olympia Radotín 419.00 285.0 134.0 9.0 1/1 (419) 
 32. Tomáš Kazimour  SK Žižkov C 418.00 295.0 123.0 10.0 1/1 (418) 
 33. Pavel Novák  SK Meteor B 415.00 285.0 130.0 6.0 1/1 (415) 
 34. Pavel Dvořák  SC Olympia Radotín 415.00 298.0 117.0 13.0 1/1 (415) 
 35. Aleš Jungmann  KK Slavia Praha 415.00 310.0 105.0 8.0 1/1 (415) 
 36. Jan Zlámal  TJ Radlice B 414.00 280.0 134.0 6.0 1/1 (414) 
 37. Jan Neckář  ml. SK Žižkov B 413.00 301.0 112.0 9.0 1/1 (413) 
 38. Milan Vejvoda  VSK ČVUT  411.00 269.0 142.0 6.0 1/1 (411) 
 39. Radek Lehner  TJ Radlice B 411.00 278.0 133.0 9.0 1/1 (411) 
 40. Karel Vaňata  KK Slavia Praha 411.00 299.0 112.0 16.0 1/1 (411) 
 41. David Dittrich  SK Meteor B 409.00 272.0 137.0 5.0 1/1 (409) 
 42. Jan Neckář  SK Žižkov B 408.00 289.0 119.0 6.0 1/1 (408) 
 43. Peter Koščo  TJ Rudná B 408.00 294.0 114.0 8.0 1/1 (408) 
 44. Petra Vesecká  KK Konstruktiva C 407.00 315.0 92.0 18.0 1/1 (407) 
 45. Pavel Červinka  TJ Kobylisy A 404.00 279.0 125.0 2.0 1/1 (404) 
 46. Adam Vejvoda  VSK ČVUT  404.00 288.0 116.0 11.0 1/1 (404) 
 47. Pavel Kasal  TJ Rudná B 403.00 274.0 129.0 4.0 1/1 (403) 
 48. Ctirad Dudycha  SK Meteor B 402.00 267.0 135.0 2.0 1/1 (402) 
 49. Karel Hybš  KK Konstruktiva C 402.00 273.0 129.0 8.0 1/1 (402) 
 50. Pavel Mezek  TJ Kobylisy A 397.00 282.0 115.0 10.0 1/1 (397) 
 51. Petra Koščová  TJ Rudná B 395.00 274.0 121.0 7.0 1/1 (395) 
 52. Jiří Piskáček  VSK ČVUT  393.00 286.0 107.0 17.0 1/1 (393) 
 53. Martin Machulka  TJ Rudná B 390.00 297.0 93.0 7.0 1/1 (390) 
 54. Luboš Polanský  SK Meteor B 389.00 272.0 117.0 5.0 1/1 (389) 
 55. Adam Lesák  TJ Rudná B 388.00 266.0 122.0 10.0 1/1 (388) 
 56. Leoš Kofroň  TJ Radlice B 387.00 275.0 112.0 7.0 1/1 (387) 
 57. Josef Tesař  SK Meteor C 386.00 274.0 112.0 9.0 1/1 (386) 
 58. Jiří Novotný  SK Meteor B 374.00 271.0 103.0 11.0 1/1 (374) 
 59. Marek Lehner  TJ Radlice B 373.00 257.0 116.0 9.0 1/1 (373) 
 60. Václav Bouchal  TJ Kobylisy A 371.00 273.0 98.0 19.0 1/1 (371) 
 61. Zdeněk Novák  KK Slavia Praha 365.00 276.0 89.0 10.0 1/1 (365) 
 62. Jiří Ujhelyi  SC Olympia Radotín 363.00 264.0 99.0 8.0 1/1 (363) 
 63. Radek Machulka  TJ Rudná B 360.00 254.0 106.0 9.0 1/1 (360) 
 64. Jaromír Žítek  TJ Kobylisy A 353.00 258.0 95.0 11.0 1/1 (353) 
 65. Jan Petráček  SK Meteor C 352.00 266.0 86.0 13.0 1/1 (352) 
 66. Zdeněk Míka  SK Meteor C 351.00 265.0 86.0 13.0 1/1 (351) 
 67. Ivana Vlková  SK Meteor C 348.00 240.0 108.0 13.0 1/1 (348) 
 68. Jindra Pokorná  SK Meteor C 346.00 267.0 79.0 16.0 1/1 (346) 
 69. Josef Jurášek  SK Meteor C 343.00 248.0 95.0 13.0 1/1 (343) 
 70. Jiří Tencar  VSK ČVUT  339.00 249.0 90.0 17.0 1/1 (339) 
 71. Lubomír Chudoba  TJ Kobylisy A 335.00 258.0 77.0 14.0 1/1 (335) 
     369.00 274.0 95.0 17.0 1/0 (369) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

27823 Samuel Duda 12.09.2024 KK Konstruktiva C 1x 

22271 Jana Procházková 11.09.2024 SK Žižkov B 1x 

25453 Tomáš Eštók 12.09.2024 KK Konstruktiva C 1x 

10844 Zdeněk Míka 12.09.2024 SK Meteor C 1x 

12178 Jiří Tencar 12.09.2024 VSK ČVUT  1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

18625 Pavel Vymazal 12.09.2024 KK Konstruktiva C  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

17.9.2024 út 17:00 SK Meteor C - SC Olympia Radotín  

17.9.2024 út 17:00 TJ Kobylisy B - SK Žižkov B  

17.9.2024 út 17:30 KK Slavia Praha - KK Konstruktiva C  

18.9.2024 st 17:00 SK Žižkov C - TJ Kobylisy A  

18.9.2024 st 17:30 TJ Radlice B - SK Uhelné sklady  

20.9.2024 pá 17:30 TJ Rudná B - VSK ČVUT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Zpracoval: Pavel Strnad   

 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

https://kuzelky.com/

